Biz bu şekilde
okuduk.
24 “Anadolu'da İlhanilerin genel valisi olan Emir Çoban oğlu Timurtaş'ın vekili ve
akrabası olarak ilk defa tarih sahnesinde görülen Ertana Bey, İlhanilerin de inkıraza
yüz tutması üzerine merkezi Sivas olan büyücek bir devlet kurmuştu… Esasen Ertana
devleti yarım asır kadar (736-782 H. /1335-1381M.) devam etmiştir (Oral, s. 148).

72 Ĥamse olmalıdır.
73 Derviş el-Hûtî, M uhammed b. Seyyid, Esne’l-Metalib, Beyrut 1319, s. 118. Zayıf
olduğu için kimse rivayet etmemiştir. Nakleden (Çebi 2002: 38, 174 no’lu dipnot).
74 Hz. Muhammed’in (SAV) elçilerinden olan sahabîdir. Esas adı Ebû Ümeyye Amr b. Ümeyye
b. Huveylid ed-Damrî’dir. (ö. 60/679-80’den önce). Mustafa Fayda, “Amr b. Ümeyye”,
https://islamansiklopedisi.org.tr/amr-b-umeyye, (28.11.2020).

Molla Yusuf’un Fütüvvet Risalesi ●

105

3b

silsìlesi aŋa çıķar. Üçüncü Bilāl-i Ģabeşdür. Mü’eźźinleriŋ silsilesi aŋa
çıķar. Dördüncü Büreyde Eslem’i ķuşattı. Sancaķlarbey silsi75 aŋa çıķar.

Sinân”,
https://islamansiklopedisi.org.tr/suheyb-b-sinan, ( 17.10.2020).
78 Burada sehven sekizinci yazmış, kelimenin etrafını noktalarla işaretlemiştir.
79 Silsilesi olmalıdır.
80 Silsilesi olmalıdır. Bundan sonrakiler gösterilmeyecektir.
81 Ziyâd olmalıdır. Hz. Ali’ye yakınlığıyla tanınan âbid olarak bilinir (ö. 82/701). Bkz.
Mustafa Öz, “Kümeyl b. Ziyâd, https://islamansiklopedisi.org.tr/kumeyl-b-ziyad,
(25.11.2020).
82 Kâmiller veya kümmeller olmalıdır.
83Asıl adı Ebü’l-Kāsım Muhammed b. Ebî Bekr es-Sıddîk Abdillâh b. Osmân el-Kureşî
et-Teymî’dir. (ö. 38/658). Hz. Ebû Bekir’in oğlu, Mısır valisi. Adem Apak,
“Muhammed b. Ebî Bekr es-Sıddîk”, https://islamansiklopedisi.org.tr/muhammed-
b-ebu-bekir-es-siddik, ( 28.11.2020).
84 Bu şahıs hakkında bilgi bulunamamıştır.
85 El-Ensârî olmalıdır. Ebû Abdillâh Câbir b. Abdillâh b. Amr b. Harâm el-Ensârî (ö.
78/697). En çok hadis rivayet eden sahâbîlerden biridir. M. Yaşar Kandemir, “Câbir
b. Abdullah”, https://islamansiklopedisi.org.tr/ cabir-b-abdullah, ( 26.11.2020).

Muhammed'dir. Ebû Abdullah-ı Kûfi de denir. Esed bin Huzeymeoğullarından
Vâbile bin Hârisoğullarının âzadlı kölesiydi. Doğum târihi bilinmemektedir. Aslen
Kûfeli olup, bir müddet İsfehan'da kaldı. Sonra Irak'ın Sünbülân köyüne çekildi.
Vefâtında 49 yaşında olduğu tahmin edilmektedir. 713 (H.95) senesinde Vâsıt
şehrinde vefât etti. Şehir dışındaki kabri, ziyaretgâhtır.
http://www.ehlisunnetbuyukleri.com/ıslam-tarihi-ansiklopedisi/detay/saıd-bın-
cubeyr/603, ( 28.11.2020).
115 ˘Abdull āh el-Yetìmì olmalıdır. İlgi eki ng şeklinde yazılmıştır. Abdullah-ı Yetȋmȋ,
sahaflar şeyhi olarak tanınan zattır.

Gemicilerin silsilesi
ana çıkar.” (Meriç 2013: 40).
147 Mikdad bin Abdullah (Torun 1998: 161, 149 nolu dipnot); Mikdad bin Esved (Altın 2018:
47). TDVİA’da Mikdad bin Esved maddesinde Mikdad bin Amr’a yönlendirir. Asıl dı Ebû
Ma‘bed el-Mikdâd b. Amr b. Sa‘lebe el-Kindî el-Behrânî (ö. 33/653) olan sahabîidir. Mikdad
bin Esved olarak da anılır. Bkz. Mustafa Ertürk, “Mikdâd bin Amr”,
https://islamansiklopedisi.org.tr/mikdad-b-amr, (28.11.2020).
148 Metinde ãıy ān-peste olarak yazılmıştır.
149 “Şüphesiz, iman edip, salih ameller işleyenler var ya; işte onlar yaratıkların en
hayırlısıdırlar.”